
Prefeitura Municipal

Vargem Grande do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 242

Data da emissão do comprovante: 06/07/2024 00:28:09

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 49/2018

N° do Processo: 49

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/11/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/11/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/11/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: É objeto desta licitação a seleção de sociedade empresária especializada objetivando o
fornecimento de veículos para Unidades Básicas de Saúde do Município, custeada com recursos do
Ministério da Saúde - Emenda Parlamentar 36110019, Propostas de Aquisição
15741.597000/1170-01, 1170-09 e 1170-10, conforme especificações constantes do folheto
descritivo, que integra este Edital como Anexo I.Edital
Resumo: É objeto desta licitação a seleção de sociedade empresária especializada objetivando o
fornecimento de veículos para Unidades Básicas de Saúde do Município, custeada com recursos do
Ministério da Saúde - Emenda Parlamentar 36110019, Propostas de Aquisição
15741.597000/1170-01, 1170-09 e 1170-10, conforme especificações constantes do folheto
descritivo, que integra este Edital como Anexo I.Edital

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/11/2018 00:00:00 pp049-2018 Baixar

https://www.vgsul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/242/e-objeto-desta-licitacao-a-selecao-de-sociedade-empresaria-especializada-objetivando-o-fornecimento-de-veiculos-para-unidades-basicas-de-saude-do-municipio-custeada-com-recursos-do-ministerio-da-saude-emenda-parlamentar-36110019-propostas-de-aquisicao-157415970001170-01-1170-09-e-1170-1/
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pp049-2018.pdf

